



Minnesanteckningar från Segersjö Folkets Hus

Månadsmöte med Lucia 2023-12-12

 I foajén bjuds det enligt tradition på glögg med russin och mandel. Dagens deltagare som idag är ett 50-tal, passerar lottförsäljning med visning av vinsterna vilket resulterar i god lottförsäljning.

 Steinar Holmström, vår ordförande hälsar alla hjärtligt välkomna till bords. Ljuset sänks och det är dags för årets Luciatåg att göra entré.



Så skrider de in. Lucia i täten följt av sina tärnor. Återigen bjuds vi på ljuvliga toner från mellanstadielklasser från Björkhagaskolan. Vackra sånger vi känner igen men även en del nytt och någon enstaka visa i ny skrud.

Vem minns inte sina unga år då vi själva "lussade" med glitter i hår och rinnande stearinljus. Luciatåget marscherar ut till tonerna av Sankta Lucia och applåderna låter inte vänta på sig.

En av lärarna informerar oss om att musikklasserna ska läggas ner i skolan. Intensivt jobbas det med att utforma förslag till fortsatt musikundervisning med tillägg av instrumentundervisning och inriktning mot musikal.

Vidare vädjas till att vi informerar i de forum vi har tillgång till hur viktigt det är för kommunen att fortsätta med en för eleverna bra och fungerande verksamhet.

Fikapaus

Vi bjuds på kaffe / thé, lussebulle och pepparkakshjärta.

Stort tack Britt-Louise, Marianne och Ann-Marie för ert engagemang.



Steinar inleder nästa punkt med att prata om årets politiska oreda som vi kunnat ta del av i media. Regimskifte har i kommunen ägt rum. Nu får vi blicka framåt och se vad det kan medföra.

Ordet lämnas till Gudrun Carlsson som berättar lite från mötet 29/11 med Kommunala pensionärsrådet (KPR). Först ut berättade Alejandra Axelsson om säkerheten i vår kommun. Samarbete pågår med flera myndigheter, bl.a. MSB. Det utförs sårbarhets och riskanalyser. Inventering sker av trygghetslokaler och skyddsrum. Kia Hjelte (moderat ordf.) berättade att partierna i kommunen fortlöpande varit väldigt överens. Bostadsbyggen fortgår i dagsläget trögt på grund av det ekonomiska läget vi befinner oss i. Trygghetsboende för seniorer utan beslut är önskvärt att upprätta. Ett nytt äldreboende öppnar i januari 2024.

Fråga uppstod om det tas prover avseende PFAS i dricksvattnet. Det vet vi inte men kan vara av intresse att ta upp med ansvariga i kommunen. Maj Kron Nilsson berättar att Tullinge sedan några år får sitt vatten från Mälaren på grund av föroreningar som upptäckts från F18.



Lotteridragning återstår. Många glada vinnare. Karin och Inger tackar för alla som bidragit till att köpa lotter.



Steinar avslutar mötet genom att berätta en del om kommande program under våren. Bostadsgruppen har kommit en bit på väg. De jobbar mot kommunen för att ta del av information hur vi kan tänkas få bo på äldre dagar. En enkät kommer att skickas till er alla. En vädjan för det fortsatta arbetet i gruppen är att alla svarar på den.

Gubbdagis kommer att starta upp från 19/1 kl 15.00 i Seniorhuset. I gruppen kommer man gemensamt att utforma verksamheten.

Inför kommande möten kommer avisering på försök att ske med SMS. Schema och aktivitetskalender finns även att tillgå på hemsidan. www.pro.se/tumba

Slutligen önskas alla en god jul och ett gott nytt år.



God Jul och ett Gott nytt år



// Ing-Marie Lindskog